PRUEBAS LIBRES PARA EL ACCESO A TITULACIONES DE
TECNICAS- TECNICOS EN ATENCION A PERSONAS EN SITUACION

DE DEPENDENCIA

(RESOLUCION 315/2022, de 29 de

diciembre, del Director General de Formacion Profesional, por
la que se convocan pruebas para la obtencion de titulos de
Técnica-Técnico de Formacién Profesional y su calendario de
inscripciéon, para el curso 2022-2023, en el ambito de la

Comunidad Foral de Navarra)

CALIFICACIONES MODULO:

APOYO A LA COMUNICACION

DNI

PRUEBA A

PRUEBA B

NOTA MEDIA

CALIFICACION
FINAL

73507695V

8,92

7,46

7

44620123P

9,67

6,8

8,235

8

En Pamplona, a 26 de abril de 2023

Profesora: Yerba Segura Suarez




